

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	1687	54	0	4	35	15	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1963	107	0	4	58	45	0	0	0	
из них женщин	442	4	0	2	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Управление технологического транспорта и специальной техники/Учетно-контрольная группа																									
202	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
450	01															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
202	Бухгалтер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
450	02															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Управление технологического транспорта и специальной техники/Эксплуатационная служба №1/Автоколонна №1																									
202	Водитель автомобиля 5 разряда																	да	нет	нет	нет	нет	нет		
450	03																	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Управление технологического транспорта и специальной техники/Эксплуатационная служба №2/Автоколонна №2																									
202	Водитель автомобиля 6 разряда																								
450	04	2					3.1	2				3.1	2					да	да	нет	нет	нет	нет		
202	Водитель автомобиля 5 разряда																								
450	05	2					2	2				2	2					да	нет	нет	нет	нет	нет		
202	Водитель автомобиля 5 разряда																								
450	06	2					2	2				2	2					да	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 450 07	Водитель автомобиля 6 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 08	Водитель автомобиля 5 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 09	Водитель автомобиля 5 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 10	Водитель автомобиля 5 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 11	Водитель автомобиля 7 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 12	Водитель автомобиля 6 разра- да	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
202 450 13	Водитель автомобиля 6 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 14	Водитель автомобиля 6 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 15	Машинист буровой установки 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
202 450 16	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202 450 17	Водитель автомобиля 5 разра- да	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 450 18	Водитель автомобиля 6 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 450	Водитель автомобиля 5 разра- да	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19																								
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Машинист передвигного компресора 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
202	Машинист передвигного компресора 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
202	Водитель автомобиля 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
202	Машинист экскаватора 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
202	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
202	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Водитель погрузчика 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
450																							
32																							
202	Водитель погрузчика 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
450																							
33																							
202	Водитель автомобиля 7 разряда	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
34																							
202	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
450																							
35																							
202	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
36																							
Управление технологического транспорта и специальной техники/Эксплуатационная служба №2/Автоколонна №4																							
202	Водитель автомобиля 7 разряда	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
37																							
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
38																							
202	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
39																							
202	Водитель автомобиля 6 разряда	2			3.1	2		3.1	3.1					1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
450	да																						
40																							
202	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						
41																							
202	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
42																							
202	Машинист паровой передвижной дегафизической установки 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
450																							
43																							
202	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	да																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44																							
202	Водитель автомобиля 6 разряда																						
450	да	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
45																							
202	Машинист экскаватора 6 разряда																						
450	да	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
46																							
202	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
450	47																						
202	Машинист трубоукладчика 7 разряда																						
450	разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
48																							
202	Машинист трубоукладчика 7 разряда																						
450	разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
49																							
202	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	50																						
50																							
Управление технологического транспорта и специальной техники																							
Хозяйственный участок																							
202	Мойщик-уборщик подвижного состава 3 разряда																						
450	51													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники																							
Здравпункт в п. Огунайский (п. Магистральный)																							
202	Фельдшер																						
450	52				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Брач-Терапевт Участковый 1 категории - заведующий здравпунктом																						
450	53				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологического транспорта и специальной техники																							
Здравпункт г. Иркутск																							
202	Брач-Терапевт участковый																						
450	54				3.1									1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6

Начальник управления
(должность)

(подпись)

Салыманович П.А.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Усов А.С.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной, пожарной безопасности - начальник отдела охраны труда, промышленной, пожарной безопасности и охраны окружающей среды
(должность)

(подпись)

Щербakov A.B.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Начальник отдела планирования, организации труда и заработной платы
(должность)

(подпись)

Намяконова Е.А.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Руководитель группы по кадрам и социальному развитию
(должность)

(подпись)

Комина Л.А.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Галтушев К.В.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Председатель цехового комитета УТТИСТ Первичной профсоюзной организации "Газпром добыча Иркутск профсоюз"
(должность)

(подпись)

Богачев Д.С.
(ФИО)

12.09.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилкова Анна Валерьевна
(ФИО)

06 АВГ 2024
(дата)